rant lès icelle maison, et fait aucuns autres excès et délís », rétablissant ledit Guillaume « ausdis de capitle, comme leur subgès couchant et levant en leurdicte jurisdiction, pour d'icellui congnoistre et le pugnir, condempner ou absorre du cas, délit et maléfice dessus-dit, comme raison donera. » 6 juillet 1413. Traces de sceau. — Acte de l'université des chapelains de la cathédrale d'Amiens, sur ce que « ad nos et universitatem nostram proventura esset domus de Boucart, nuncupata Tabula plonbi, sita Ambianis in parrochia Sancti Sulpicii, prope molendinum de Boucart, ex legato nobis facto ex et in testamento quondam Evrardi Gile et Firmine Ravyne, ejus uxoris adhuc viventis, mediantibus, certis obitibus per nos pro eisdem conjugibus.... faciendis,.... notum facimus quod nos, attendentes quod in dicta domo sunt magne reparationes faciende. ipsamque oporteret a dominis de capitulo relevare cum magnis sumptibus dum et quando contingeret ipsam ad manus nostras pervenire, et quod ipsam nos oporteret vendere, cum sit feudum, considerata utilitate nostra et universitatis nostre, et quod de presenti gaudebimus quatuor l. p. annui et perpetui redditus de quo infra ex quo legato forte de magno tempore non gauderemus, ymo nec aliquo commodo, dum adhuc vivat dicta Firmina et forte longo tempore vivere poterit, nos... omne jus, omnem actionem et reclamationem, quod, quas et quam possumus habere... in dicta domo... magistro Petro Alays, cantori ecclesie Ambianensis, cessimus, transtulimus et concessimus, mediantibus quatuor l. p. annui et perpetui redditus,.... ut in aliis litteris plenius habetur per dictum cantorem, ad opus dicte universitatis recognitis. » Amiens, 25 octobre 1428. Traces de sceau. — Saisine de ladite maison audit Pierre Alays, par le chapitre de la cathédrale d'Amiens. Amiens, 27 octobre 1428. Traces de sceau. — Acte sous le scel du bailliage d'Amiens, Claude Dainval, conseiller en la cour du Roi à Amiens, garde du scel royal du bailliage d'Amiens, par lequel M. Jean Lenglaçié, chanoine de la cathédrale d'Amiens, « a recongnut comme, dès le XXIII<sup>e</sup> jour de décembre l'an mil cinq cens et six, il eust acquis de noble homme messire Robert de Longueval, chevalier, seigneur de Busquoy et de Maisons en Ponthieu, la somme de douze l... de rente annuelle,.... à prendre icelle rente en et sur tous les biens mœubles, immœubles, cateulx, acquistz et héritages quelzconques dudit seigneur,.... et ce, moiennant la somme de septz-vingt-huit l., huit s., monnoye dicte... ; meismes obliga, asservy et ypothecqua, pour plus grant seuretédepaier ladicterente, une maison, lieu,